32 Boletim Interno no 328      Abril/2010

PORTARIAS DE 30 DE ABRIL DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno da Secretaria,

No 226/2010 −  RESOLVE: Art. 1o Fica alterada, na forma do Anexo, a composição do
grupo instituído pela Portaria no 405, de 5 de junho de 2009, alterada pela Portaria-TSE
no 574, de 10 de agosto de 2009.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

Grupo de Trabalho dos Sistemas de Divulgação e Estatística para as Eleições de 2010

Integrantes:
Silvana de Freitas – Coordenadora – TSE
Solange Ambrózio de Assis – TSE
Wladimir Azevedo Caetano - TSE
Eron Júnior Vieira Pessoa - TSE
Fábio Teixeira Trindade - TSE
José de Melo Cruz - TSE
Juliana Magalhães de Miranda - TSE
Rejane Silveira de Araújo - TSE
Cezaltina Aguiar Lellis – TRE/BA
Eliana Passarelli de Lima – TRE/SP
Danielle de Oliveira Cavaignac – TRE/MA
Rogério Bernardes de Faria Tavares – TRE/MG

Suplente:
Marden Lincoln Amaral Machado – TRE/PR

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno da Secretaria,

No 227/2010 − RESOLVE: Art. 1o Designar os servidores THIAGO FINI KANASHIRO,
ANA CLÁUDIA BRAGA MENDONÇA e ANA MARIA PEREIRA DE SANT’ANNA para, sob
a presidência do primeiro, compor comissão incumbida de emitir parecer técnico sobre
as propostas de alterações na estrutura orgânica dos Tribunais Regionais Eleitorais.

Art. 2o Fica revogado o art. 1o da Portaria no 379, de 4 de junho de 2008.
Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

marilene.oliveira
Retângulo